[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28 апреля 2011 года                                                                                               № 39-254
О внесении изменений и дополнений в условия приватизации

муниципального имущества Волоколамского

муниципального района на 2011 год

В целях рационального использования муниципального имущества Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в условия приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2011 год».

2. Направить решение «О внесении изменений и дополнений в условия приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2011 год» главе Волоколамского муниципального района В.Н. Карабанову для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района      Н.Е. Козлов

Принято решением Совета депутатов
Волоколамского муниципального района

Московской области

от 28  апреля  2011 года  № 39-254
РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСЛОВИЯ

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2011 ГОД

Внести изменения и дополнения в условия приватизации муниципального имущества Волоколамского муниципального района на 2011 год, дополнив их следующими пунктами:

«

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Срок

приватизации
	Способ приватизации

	11
	Административное здание с земельным участком
	Московская область,
г. Волоколамск, ул.Панфилова, д.6
	2-е полугодие

2011 года
	Продажа имущества на открытом аукционе

                      ».

Глава

Волоколамского  муниципального района     В.Н. Карабанов